
令和５年１０月１３日 

 

各     位 

 

                             たつの硬式テニス協会 

会長 横 田 京 悟 

 

第１８回たつのテニスオープン（ダブルス）の開催について 

 

秋涼の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の活動に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、見出しの大会につきまして、１１月１９日（１２月３日予備日）で開催のご案内をいたし

ましたが、１９日の運営が困難な状況が発生いたしました。 

つきましては、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記のとおり日程を変更とさせて

いただきたく存じます。 

また、すでに申し込み済みの方々につきましては、日程変更に伴い、一度キャンセルとさせてい

ただき、下記の日程での出場について再度エントリーをしていただきますようお願い申し上げま

す。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時    令和５年１２月３日・１７日（予備日） 

２ 種  目    男子・女子各ダブルス 

３ 参 加 費        ３,０００円／ペア 

４ 会  場    中川原テニスコート（砂入人工芝） 

５ 締 切 日        令和５年１１月２０日（月） 

６ 申込方法    別添申込用紙に必要事項記入の上、参加費を添えて下記まで、持参又は郵送 

          で申し込んで下さい。 

          〒６７９－４３２４  たつの市新宮町觜崎３２３－１ 

          「石原徹之」までお願いします。 

７ 注意事項    申込時にＦＡＸ番号又はメールアドレスを記載していただければ、ドロー

はＦＡＸ等で送付しますので、御協力お願いします。 

          e-mailは、tetsuyuki581002@i.softbank.jp (ﾃｨｰｲｰﾃｨｰｴｽﾕｰﾜｲﾕｰｹｰｱｲｺﾞﾊﾁｲﾁ

ｾﾞﾛｾﾞﾆ@ｱｲ.ｴｽｵｰｴﾌﾃｨｰﾋﾞｰｴｰｴﾇｹｰ.ｼﾞｪｲﾋﾟｰ)です。 

          郵送での申込は、必ず自宅へお願いします。 

          問合せは、０９０－１４４９－４６４５まで。 



たつの硬式テニス試合参加申込書 

 

☆一種目一枚に記入のこと。 

チ ー ム 名        大 会 名        

 
第１８回 

たつのテニスオープン（ダブルス） 

順 位     氏    名 順 位     氏    名 

１． 

 

６． 

 

  

２． 

 

７． 

 

  

３． 

 

８． 

 

  

４． 

 

９． 

 

  

５． 

 

１０． 

 

  

            申込責任者 

              住所  〒 

              氏名 

                      TEL 

                      FAX 

                      E-mail 

上記のとおり参加費               円を添えて申し込みます。 

 


